
Nr. Prot.____ Datë______

Lista e skualifikimeve investimet 2018

Nr Rendor Aplikanti Nr mase Titulli I masës Qarku Bashkia Njesia admin.

1 OMP Durres 39

 Mbështetje e pronarëve të anijeve 

të peshkimit dhe / ose 

Organizatave të Menaxhimit të 

Peshkimit  për pajisjet MTU (Njësi 

Transmetuese të Sinjalit).

Durres, Vlore, Shengjin, 

Sarande

2 Abdyl Kastrati 50
 Mbështetje për përmirësimin e 

kushteve në stane për bagëtitë e 

imta .

Kukes Kukes Krume

3 Lorian Cobaj 34

 Ndërtimin e ambienteve për 

mbarështimin e kafshëve, 

stabilimenteve për rritjen e 

shpendëve si dhe makineri dhe 

pajisje për mekanizimin dhe 

modernizimin e proceseve të 

punës në fermat blegtorale .

Fier Fier Portez

4 Sami Jeminaj 50

 Mbështetje për përmirësimin e 

kushteve në stane për bagëtitë e 

imta .

Kukes Kukes Gjinaj

5 Isa Meshi 50

 Mbështetje për përmirësimin e 

kushteve në stane për bagëtitë e 

imta .

Kukes Has Golaj

6 Shpetim Beqo 50
 Mbështetje për përmirësimin e 

kushteve në stane për bagëtitë e 

imta .

Gjirokaster Gjirokaster Libohovë

7 Gjergji Impex 23

 Linja seleksionimi, paketimi, 

pastrimi, përfshirë dhe ambalazhe 

për fruta, perime dhe bimë 

medicinale dhe aromatike.

Shkoder M.Madhe M.Madhe

8 Gjergji Impex 22

 Linja përpunimi / makineri pajisje 

për fruta – perime, vaj ulliri dhe 

verë.

Shkoder M.Madhe M.Madhe

9 Ylsi Gega 33

 Ndërtimin e pikave të reja të 

grumbullimit të qumështit dhe 

pajisjeve të nevojshme në to.

Fier Fier Fier

10 Shpetim Gremi 12

 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Fier Fier Mbrostar

11 Dupi Frut 12
 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Tirane Kavaje Rr. Kosova

12 Sami Debrova (Sagelo) 22
 Linja përpunimi / makineri pajisje 

për fruta – perime, vaj ulliri dhe 

verë.

Elbasan Belsh dushk

13 Haki Danga 50
 Mbështetje për përmirësimin e 

kushteve në stane për bagëtitë e 

imta .

Tirane Tirane Shengjergj

14 Edmond Rroshi 50

 Mbështetje për përmirësimin e 

kushteve në stane për bagëtitë e 

imta .

Tirane Tirane Shengjergj
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15 Vjen Shpk 34

 Ndërtimin e ambienteve për 

mbarështimin e kafshëve, 

stabilimenteve për rritjen e 

shpendëve si dhe makineri dhe 

pajisje për mekanizimin dhe 

modernizimin e proceseve të 

punës në fermat blegtorale .

Fier Divjake Grabian

16 Enklant Koci 50

 Mbështetje për përmirësimin e 

kushteve në stane për bagëtitë e 

imta .

Tirane Tirane Shengjergj

17 Ardian Seferi 45
 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Korce Korce Dardhe

18 Alba Seed Shpk 20

 Ambiente grumbullimi dhe 

ruajtëse frigoriferike për fruta 

perime dhe prodhime peshkore 

(përfshirë dhe akuakulturën).

Fier Divjake Cerne e siperme

19 Basri Cani 20

 Ambiente grumbullimi dhe 

ruajtëse frigoriferike për fruta 

perime dhe prodhime peshkore 

(përfshirë dhe akuakulturën).

Diber Diber Peshkopi

20 Chicken Land Shpk 34

 Ndërtimin e ambienteve për 

mbarështimin e kafshëve, 

stabilimenteve për rritjen e 

shpendëve si dhe makineri dhe 

pajisje për mekanizimin dhe 

modernizimin e proceseve të 

punës në fermat blegtorale .

Shkoder Shkoder Berdice

21 Elez Mazreku 34

 Ndërtimin e ambienteve për 

mbarështimin e kafshëve, 

stabilimenteve për rritjen e 

shpendëve si dhe makineri dhe 

pajisje për mekanizimin dhe 

modernizimin e proceseve të 

punës në fermat blegtorale .

Kukes Has Vranisht

22 Xhemile Goca 34

 Ndërtimin e ambienteve për 

mbarështimin e kafshëve, 

stabilimenteve për rritjen e 

shpendëve si dhe makineri dhe 

pajisje për mekanizimin dhe 

modernizimin e proceseve të 

punës në fermat blegtorale .

Kukes Has Vlahem

23 Ardjan Firza 20

 Ambiente grumbullimi dhe 

ruajtëse frigoriferike për fruta 

perime dhe prodhime peshkore 

(përfshirë dhe akuakulturën).

Shkoder Vau I dejes Vau I dejes

24 Ardjan Firza 21
 Ambiente grumbullimi për fruta 

dhe perime.
Shkoder Vau I dejes Vau I dejes
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25 Hysni Brahimi 34

 Ndërtimin e ambienteve për 

mbarështimin e kafshëve, 

stabilimenteve për rritjen e 

shpendëve si dhe makineri dhe 

pajisje për mekanizimin dhe 

modernizimin e proceseve të 

punës në fermat blegtorale .

Shkoder Vau I dejes Mjede

26 Zdravo 22

 Linja përpunimi / makineri pajisje 

për fruta – perime, vaj ulliri dhe 

verë.

Fier lushnje Lushnje

27 Jeton Hida 45
 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Korce Kolonje Farma sotire

28 Tomorr Panxhi 12

 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Elbasan Elbasan Shirgjan

29 Dieta Shpk 21
 Ambiente grumbullimi për fruta 

dhe perime.
Elbasan Elbasan Kuqan 

30 Golden Farm 34

 Ndërtimin e ambienteve për 

mbarështimin e kafshëve, 

stabilimenteve për rritjen e 

shpendëve si dhe makineri dhe 

pajisje për mekanizimin dhe 

modernizimin e proceseve të 

punës në fermat blegtorale .

Elbasan Elbasan Vreshtaj

31 Auto Almet Shpk 45

 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Fier lushnje Golem

32 Exp-Ge & Ar Shpk 20

 Ambiente grumbullimi dhe 

ruajtëse frigoriferike për fruta 

perime dhe prodhime peshkore 

(përfshirë dhe akuakulturën).

Durres durres Spitalle

33 Albkalustyan Shpk 23

 Linja seleksionimi, paketimi, 

pastrimi, përfshirë dhe ambalazhe 

për fruta, perime dhe bimë 

medicinale dhe aromatike.

Durres Vore Maminas

34 Bujar Ruci 50

 Mbështetje për përmirësimin e 

kushteve në stane për bagëtitë e 

imta .

Tirane Tirane Shengjergj

35 Azem Brahaj 45

 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Korce Pogradec Piskupat

36 Chicken Island Group 34

 Ndërtimin e ambienteve për 

mbarështimin e kafshëve, 

stabilimenteve për rritjen e 

shpendëve si dhe makineri dhe 

pajisje për mekanizimin dhe 

modernizimin e proceseve të 

punës në fermat blegtorale .

Shkoder Shkoder berdice
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37 Vasillaq Xhufka 45
 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Korce Korce Boboshtice

38
Chicken Farm Albania 

Shpk
34

 Ndërtimin e ambienteve për 

mbarështimin e kafshëve, 

stabilimenteve për rritjen e 

shpendëve si dhe makineri dhe 

pajisje për mekanizimin dhe 

modernizimin e proceseve të 

punës në fermat blegtorale .

Tirane kavaje kavaje

39 Argjiro Skendaj 22
 Linja përpunimi / makineri pajisje 

për fruta – perime, vaj ulliri dhe 

verë.

Vlore Vlore Selenice

40 Agim Haxhiaj 32

Ndërtimin e thertoreve, 

ambienteve të përpunimit të 

produkteve blegtorale dhe 

pajisjeve të nevojshme në to.

Vlore Vlore Vlore

41 Agim Hysa 32

Ndërtimin e thertoreve, 

ambienteve të përpunimit të 

produkteve blegtorale dhe 

pajisjeve të nevojshme në to.

Diber Diber Peshkopi

42 Elips 94 Shpk 20

 Ambiente grumbullimi dhe 

ruajtëse frigoriferike për fruta 

perime dhe prodhime peshkore 

(përfshirë dhe akuakulturën).

Korce Korce lubnik

43 Arber Gjika 22

 Linja përpunimi / makineri pajisje 

për fruta – perime, vaj ulliri dhe 

verë.

Berat Berat Bilce

44 Arber Gjika 20

 Ambiente grumbullimi dhe 

ruajtëse frigoriferike për fruta 

perime dhe prodhime peshkore 

(përfshirë dhe akuakulturën).

Berat Berat Bilce

45 Argjent Sulaj 34

 Ndërtimin e ambienteve për 

mbarështimin e kafshëve, 

stabilimenteve për rritjen e 

shpendëve si dhe makineri dhe 

pajisje për mekanizimin dhe 

modernizimin e proceseve të 

punës në fermat blegtorale .

Elbasan Elbasan Bradashesh

46 Fran Kacorri 45

 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Lezhe Mirdite Fushe Lumth

47 Dragush Memo 32

Ndërtimin e thertoreve, 

ambienteve të përpunimit të 

produkteve blegtorale dhe 

pajisjeve të nevojshme në to.

Korce Kolonje Starje

48 SHBB AGRO 2018 12
 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Fier Divjake rr. Pavaresia
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49 AGRIPRO Shpk 12
 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Tirane Tirane petrele

50 SHBB AGRO PLUS 45
 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Gjirokaster Tepelene Tepelene

51 Xhevdet Rexhepaj 22

 Linja përpunimi / makineri pajisje 

për fruta – perime, vaj ulliri dhe 

verë.

Vlore Vlore Pavaresia

52 Agrotek Alb  (Tik Tik) 34

 Ndërtimin e ambienteve për 

mbarështimin e kafshëve, 

stabilimenteve për rritjen e 

shpendëve si dhe makineri dhe 

pajisje për mekanizimin dhe 

modernizimin e proceseve të 

punës në fermat blegtorale .

Tirane Tirane Vaqarr

53 Skanderbeg 36
 Përmirësim të infrastrukturës së 

tregjeve të kafshëve. 
Tirane Kamez Kamez

54 Skanderbeg 32

Ndërtimin e thertoreve, 

ambienteve të përpunimit të 

produkteve blegtorale dhe 

pajisjeve të nevojshme në to.

Tirane Kamez Laknas

55 Olsi GjetA 33

 Ndërtimin e pikave të reja të 

grumbullimit të qumështit dhe 

pajisjeve të nevojshme në to.

Durres Kruje Fush Kruje

56 Dritan Prifti 45

 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Fier Fier Libofsh

57 Eduart Cenja 45
 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Elbasan Elbasan Kodrat e elbasanit

58
Albanian Investments 

Group
45

 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Tirane Tirane Dajt, lanabregas

59 Lindita Luzi 22
 Linja përpunimi / makineri pajisje 

për fruta – perime, vaj ulliri dhe 

verë.

Berat Kucove Kucove

60 Krenar Nurce 51
 Mbështetje për ngritjen e 

inkubatorëve të prodhimit të 

produkteve tradicionale të zonës.

Gjirokaster Permet Permet

61 Afrim Stafasani 32

Ndërtimin e thertoreve, 

ambienteve të përpunimit të 

produkteve blegtorale dhe 

pajisjeve të nevojshme në to.

Diber Mat Komsi

62 Kol Marku 45
 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Lezhe Mirdite Rubik

63 Sokol Prenci 12

 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Tirane vore berxull
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64 Sopiku Shpk 20

 Ambiente grumbullimi dhe 

ruajtëse frigoriferike për fruta 

perime dhe prodhime peshkore 

(përfshirë dhe akuakulturën).

Fier Roskovec Lagja 1.

65 Alvi Ferras (altin Sadikaj 34

 Ndërtimin e ambienteve për 

mbarështimin e kafshëve, 

stabilimenteve për rritjen e 

shpendëve si dhe makineri dhe 

pajisje për mekanizimin dhe 

modernizimin e proceseve të 

punës në fermat blegtorale .

Fier Fier Ferras

66 Mehmet Mengu 12

 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Fier Roskovec Kumanë

67 Adem Ferizolli 50

 Mbështetje për përmirësimin e 

kushteve në stane për bagëtitë e 

imta .

kukes HAS Vranisht

68 Fatmir Shehu 12

 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Elbasan Elbasan shirgjan

69 Fabius 22

 Linja përpunimi / makineri pajisje 

për fruta – perime, vaj ulliri dhe 

verë.

Berat Berat Berat

70 Valentina Hajdaraj 22

 Linja përpunimi / makineri pajisje 

për fruta – perime, vaj ulliri dhe 

verë.

Berat Ura vajgurore Ura vajgurore

71 Hazbi Hazbiu 12

 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Durres durres sukth

72 Pepi Cheese Shpk 35 #N/A Korce Devoll Zicisht

73 Lutfi Tocilla 34

 Ndërtimin e ambienteve për 

mbarështimin e kafshëve, 

stabilimenteve për rritjen e 

shpendëve si dhe makineri dhe 

pajisje për mekanizimin dhe 

modernizimin e proceseve të 

punës në fermat blegtorale .

Tirane kamez kamez

74 Vasiliqi Rafti 34

 Ndërtimin e ambienteve për 

mbarështimin e kafshëve, 

stabilimenteve për rritjen e 

shpendëve si dhe makineri dhe 

pajisje për mekanizimin dhe 

modernizimin e proceseve të 

punës në fermat blegtorale .

Vlore Sarande Aliko

75 Avni Sula 33
 Ndërtimin e pikave të reja të 

grumbullimit të qumështit dhe 

pajisjeve të nevojshme në to.

Fier Lushnje Cerme e siperme

76 Artur Xheka 12
 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Durres shijak Xhafzotaj
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77 Gent Selimaj 44

 Mbështetje për ngritjen ose 

rikonstruksionin e ambienteve për 

veprimtari të turizmit rural nga 6 

deri në 10 dhoma.

Kukes Tropoje valbone

78 Agron Doko 12

 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Fier Patos Zharrez

79 Leonart Nako 12

 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Fier Patos Zharrez

80 Nebi Azizaj 12

 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Fier Patos Zharrez

81 Saimir Azizaj 12

 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Fier Patos Zharrez

82 Erald Pllumbi 12

 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Fier Patos Zharrez

83 Albitalia Group Shpk 20

 Ambiente grumbullimi dhe 

ruajtëse frigoriferike për fruta 

perime dhe prodhime peshkore 

(përfshirë dhe akuakulturën).

Fier Fier 16 prill

84 Leke Palushi 12
 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Shkoder Shkoder Guri i zi, juban

85 Silvester Hoxha 22

 Linja përpunimi / makineri pajisje 

për fruta – perime, vaj ulliri dhe 

verë.

Elbasan Elbasan Cerrik

86 Pali Zaka 12

 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Fier Divjake divjake

87 Fiqiri Kllari 12
 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Durres shijak xhafzotaj

88 Dylaver Kllari 12
 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Durres shijak xhafzotaj

89 Roland 2012 shpk 22
 Linja përpunimi / makineri pajisje 

për fruta – perime, vaj ulliri dhe 

verë.

Berat Ura vajgurore Drenovice

90 Shansi Invest Shpk 20

 Ambiente grumbullimi dhe 

ruajtëse frigoriferike për fruta 

perime dhe prodhime peshkore 

(përfshirë dhe akuakulturën).

Tirane Tirane Farke

91 Josif Kokoneshi 12
 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Fier Divjake Divjake

92 Loni Kokoneshi 12

 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Fier Divjake Divjake
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93 Elvis Felhai 20

 Ambiente grumbullimi dhe 

ruajtëse frigoriferike për fruta 

perime dhe prodhime peshkore 

(përfshirë dhe akuakulturën).

Tirane Kavaje Kavaje

94 Gezim Lala 20

 Ambiente grumbullimi dhe 

ruajtëse frigoriferike për fruta 

perime dhe prodhime peshkore 

(përfshirë dhe akuakulturën).

Diber Diber Peshkopi

95 Lulja Dukat 45

 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Vlore Vlore Dukat

96 Edmond Gjata 34

 Ndërtimin e ambienteve për 

mbarështimin e kafshëve, 

stabilimenteve për rritjen e 

shpendëve si dhe makineri dhe 

pajisje për mekanizimin dhe 

modernizimin e proceseve të 

punës në fermat blegtorale .

Fier Lushnje Kmacisht

97 Nuri Lushi 50

 Mbështetje për përmirësimin e 

kushteve në stane për bagëtitë e 

imta .

Kukes Kukes surroj

98 Edmond Oboni 22

 Linja përpunimi / makineri pajisje 

për fruta – perime, vaj ulliri dhe 

verë.

Berat Kucove tapi

99 Mnela Shpk 32

Ndërtimin e thertoreve, 

ambienteve të përpunimit të 

produkteve blegtorale dhe 

pajisjeve të nevojshme në to.

Shkoder Lezhe Shen Koll

100 Klodiana Deda 45

 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Korce Korce Boboshtice

101 Entela Cara 45
 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Fier Mallakaster Ballsh

102 Kozma Prifti 12

 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Fier Patos Zharrez

103 Altin Gjeci 49
 Mbështetje për çdo sipërmarrje të 

re (start-up) nga individë të 

moshës nga 22 deri në 35 vjeç.

Durres shijak Gjepalaj

104 Kanan Proda 20

 Ambiente grumbullimi dhe 

ruajtëse frigoriferike për fruta 

perime dhe prodhime peshkore 

(përfshirë dhe akuakulturën).

Tirane Tirane vaqarr

105 Naum Bicja 44

 Mbështetje për ngritjen ose 

rikonstruksionin e ambienteve për 

veprimtari të turizmit rural nga 6 

deri në 10 dhoma.

Korce Pogradec Lin 
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106 Qafeshtame Shpk 45
 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Durres Kruje Qafeshtame

107 Roland Xhepaj 12
 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Fier Patos Zharrez

108 Agron Licka 32

Ndërtimin e thertoreve, 

ambienteve të përpunimit të 

produkteve blegtorale dhe 

pajisjeve të nevojshme në to.

Fier Lushnje Lushnje

109 Olsid 2018 Shpk 34

 Ndërtimin e ambienteve për 

mbarështimin e kafshëve, 

stabilimenteve për rritjen e 

shpendëve si dhe makineri dhe 

pajisje për mekanizimin dhe 

modernizimin e proceseve të 

punës në fermat blegtorale .

Vlore Vlore Vlore

110 Saimon Hatia 23

 Linja seleksionimi, paketimi, 

pastrimi, përfshirë dhe ambalazhe 

për fruta, perime dhe bimë 

medicinale dhe aromatike.

Fier Fier Suk 1

111 Leonard Sterkaj 23

 Linja seleksionimi, paketimi, 

pastrimi, përfshirë dhe ambalazhe 

për fruta, perime dhe bimë 

medicinale dhe aromatike.

Shkoder M.Madhe Koplik

112 Agritourism Huqi 45

 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Durres Durres Rade

113 Agromel Shpk 20

 Ambiente grumbullimi dhe 

ruajtëse frigoriferike për fruta 

perime dhe prodhime peshkore 

(përfshirë dhe akuakulturën).

Tirane Vore Tropoje

114 Thanas Zguri 44

 Mbështetje për ngritjen ose 

rikonstruksionin e ambienteve për 

veprimtari të turizmit rural nga 6 

deri në 10 dhoma.

Korce Korce Voskopoje

115 Genci Grembi 12

 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Fier Patos Zharrez

116 Gjergji Cibuku 20

 Ambiente grumbullimi dhe 

ruajtëse frigoriferike për fruta 

perime dhe prodhime peshkore 

(përfshirë dhe akuakulturën).

Korce Korce Korce

117 Gjergji Cibuku 23

 Linja seleksionimi, paketimi, 

pastrimi, përfshirë dhe ambalazhe 

për fruta, perime dhe bimë 

medicinale dhe aromatike.

Korce Korce Korce
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118
Gjergji Qose  (gjedra 

shpk)
45

 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Berat Berat Dushnik

119 Bardhyl Vllamasi 45
 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Korce Kolonje Leskovice, vrecke

120 Dhurata Thanasi 52

 Mbështetje në rrjetin e subjekteve 

të shitjes me pakicë të produkteve 

ushqimore të prodhuara në vend.

Tirane Tirane Tirane

121
Skender Sali (Acquario 

Sali Peshku)
20

 Ambiente grumbullimi dhe 

ruajtëse frigoriferike për fruta 

perime dhe prodhime peshkore 

(përfshirë dhe akuakulturën).

Durres Durres Durres

122 Anesti Dedo 45

 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Korce Pogradec rehove

123 Albina Cuko 45

 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Tirane Tirane Shengjergj

124
Artur Mata (konservimi 

adriatik)
20

 Ambiente grumbullimi dhe 

ruajtëse frigoriferike për fruta 

perime dhe prodhime peshkore 

(përfshirë dhe akuakulturën).

Durres Durres Spitalle

125 Hasan Hoti 44

 Mbështetje për ngritjen ose 

rikonstruksionin e ambienteve për 

veprimtari të turizmit rural nga 6 

deri në 10 dhoma.

Diber Diber Diber

126 Erjola Tufa  (nari lunder) 45

 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Tirane Tirane Lunder

127
Fundim Gjepali (kami 

shpk)
45

 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Durres shijak Gjepalaj

128 Agim Orhan 33
 Ndërtimin e pikave të reja të 

grumbullimit të qumështit dhe 

pajisjeve të nevojshme në to.

Korce Korce Place

129 Rasim Zekaj 23

 Linja seleksionimi, paketimi, 

pastrimi, përfshirë dhe ambalazhe 

për fruta, perime dhe bimë 

medicinale dhe aromatike.

Durres Durres xhafzotaj

130 Jurgen Pashuku 45

 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Shkoder Shkoder Hajmel

131 Gurije Rushitaj 22

 Linja përpunimi / makineri pajisje 

për fruta – perime, vaj ulliri dhe 

verë.

Fier Fier Frataj
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132 Vitjola Viso  48

 Mbështetje për marketingun 

(përfshirë linjat e ambalazhim / 

paketimit) e produkteve 

tradicionale të zonës.

Korce Korce Korce

133 Albanian Tomato SHPK 22

 Linja përpunimi / makineri pajisje 

për fruta – perime, vaj ulliri dhe 

verë.

Fier Patos Zharrez

134 Valter Harizi 45

 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Tirane Tirane Krrabe

135 Ardian Qosja 23

 Linja seleksionimi, paketimi, 

pastrimi, përfshirë dhe ambalazhe 

për fruta, perime dhe bimë 

medicinale dhe aromatike.

Elbasan Belsh Belsh

136 Blerina Troci 45

 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Tirane Kamez Laknas

137 Arben Islami (Elite AE) 12
 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Tirane Vore Berxulle

138 Olti Duda 12

 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Fier Patos Zharrez

139 Irdi Llojku 12
 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Elbasan Elbasan Elbasan

140 Doni Fruits 23

 Linja seleksionimi, paketimi, 

pastrimi, përfshirë dhe ambalazhe 

për fruta, perime dhe bimë 

medicinale dhe aromatike.

Fier Lushnje Lushnje

141 Artan Ibi 32

Ndërtimin e thertoreve, 

ambienteve të përpunimit të 

produkteve blegtorale dhe 

pajisjeve të nevojshme në to.

Korce Pogradec Cerrave

142 Isuf Lame 12
 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Tirane Tirane zallherr

143 I.N.C.A NORD FISH 32

Ndërtimin e thertoreve, 

ambienteve të përpunimit të 

produkteve blegtorale dhe 

pajisjeve të nevojshme në to.

Lezhe Lezhe Lezhe

144 Klebota 23

 Linja seleksionimi, paketimi, 

pastrimi, përfshirë dhe ambalazhe 

për fruta, perime dhe bimë 

medicinale dhe aromatike.

Diber Diber Peshkopi

145 Alsi and Co 20

 Ambiente grumbullimi dhe 

ruajtëse frigoriferike për fruta 

perime dhe prodhime peshkore 

(përfshirë dhe akuakulturën).

Tirane Tirane vaqarr
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146 Ilia Hanxhara 44

 Mbështetje për ngritjen ose 

rikonstruksionin e ambienteve për 

veprimtari të turizmit rural nga 6 

deri në 10 dhoma.

Korce Korce Voskopoje

147 Artan Haxhiaj 32

Ndërtimin e thertoreve, 

ambienteve të përpunimit të 

produkteve blegtorale dhe 

pajisjeve të nevojshme në to.

Vlore Selenice Selenice

148 Astrit Alushi (Kledia 06) 22

 Linja përpunimi / makineri pajisje 

për fruta – perime, vaj ulliri dhe 

verë.

Gjirokaster Mallakaster Mallakaster

149 Arjon Nezaj 12
 Ndërtimi i serrave diellore për 

kultivimin e domates, kastravecit 

dhe specit.

Tirane Tirane vaqarr

150 Muharrem Hoxha 32

Ndërtimin e thertoreve, 

ambienteve të përpunimit të 

produkteve blegtorale dhe 

pajisjeve të nevojshme në to.

Berat Berat Berat

151 Julian Hupi 45

 Mbështetje për investime në 

agroturizëm kundrejt planit të 

biznesit.

Diber Bulqize Lepurake
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